1
4

[image: image1.jpg]L

ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	23.04.2020

	№
	113

	О назначении публичных слушаний

по отчету об исполнении бюджета

Судинского сельского поселения
за 2019 год

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

23 апреля 2020 года

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава Уинского муниципального округа Пермского края, решением Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 05.11.2019 № 19 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Уинском муниципальном округе Пермского края»,  Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Обнародовать проект решения Думы Уинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судинского сельского поселения за 2019 год» (Приложение 1).
2. Провести публичные слушания по проекту решения Думы Уинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судинского сельского поселения за 2019 год» 18 июня 2020 года в 16.00 в с. Уинское, в здании администрации Уинского муниципального округа Пермского края.

3. Установить срок подачи поправок до 17 июня 2020 года.

          4. Утвердить состав организационного комитета по подготовке и  проведению публичных слушаний по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судинского сельского поселения за 2019 год» и возложить обязанности оргкомитета по проведению публичных слушаний на рабочую группу (Приложение 2).
5. Жители, проживающие на территории Уинского муниципального округа Пермского края, обладающие избирательным правом, направляют в письменной форме свои предложения и замечания по проекту решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судинского сельского поселения за 2019 год» в администрацию Уинского муниципального округа Пермского края по адресу: с. Уинское, ул. Октябрьская, 1 кабинет № 2.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края.

7. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.
	Председатель Думы Уинского

муниципального округа

Пермского края

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

Пермского края

	М.И. Быкариз
	А.Н. Зелёнкин

	Приложение 1
к решению Думы Уинского муниципального округа Пермского края
от 23.04.2020 № 113

проект
ДУМА

УИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	_________.2020

	№

	Об утверждении отчета

об исполнении бюджета
Судинского сельского
поселения за 2019 год

	Принято Думой

Уинского муниципального округа

____________ 2020 года

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании ст. 6 Закона Пермского края от 20.06.2019 № 428-ПК «Об образовании нового муниципального образования Уинский муниципальный округ Пермского края», решения Думы Уинского муниципального округа Пермского края от 05.11.2019 № 12 «О вопросах правопреемства» Дума Уинского муниципального округа Пермского края РЕШАЕТ:

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Судинского сельского поселения за 2019 год по доходам в сумме 16 474 509,57 рублей, по расходам в сумме 16 351 809,02 рублей, с превышением  доходов над расходами                  в сумме 122 700,55 рублей (приложения 1-6).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

	Председатель Думы Уинского муниципального округа

М.И. Быкариз

	Глава муниципального округа - глава администрации Уинского муниципального округа

А.Н. Зелёнкин

	Приложение 2
к решению Думы Уинского муниципального округа Пермского края
от 23.04.2020 № 113

Состав

организационного комитета по подготовке и проведению
публичных слушаний по проекту решения Думы Уинского муниципального округа Пермского края «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Судинского сельского поселения Уинского района за 2019 год»

Фамилия, Имя, Отчество                                Замещаемая должность

	Быкариз
Максим Игоревич
	 - депутат от избирательного округа № 2, председатель Думы Уинского муниципального округа Пермского края;

	Бычин

Сергей Петрович
	- депутат от избирательного округа № 5, председатель постоянной комиссии по бюджету, экономической политике и налогам Думы Уинского муниципального округа Пермского края;

	Кашина
Елена Владимировна
	- председатель Контрольно-счетной палаты Уинского муниципального района Пермского края;

	Пыхтеева
Алёна Павловна
	 - начальник юридического отдела администрации Уинского муниципального округа Пермского края;

	Хомякова

Лариса Алексеевна
	- начальник финансового управления администрации Уинского муниципального округа Пермского края.